
Detail produktu

Jub Jupol Ekonomik malířská barva
Vnitřní vodou ředitelná malířská barva. Vyznačuje se velmi výhodnou cenou. Má vysokou bělost, vysokou kryvost, vysokou
paropropustnost, snadno se nanáší a je otěruvzdorná. Barva má mimořádně nízký obsah těkavých organických látek (VOC < 1
g/l) – je šetrná k lidskému zdraví a životnímu prostředí. Může se nanášet na různé pevné, suché a čisté podklady – štukové
omítky stěn a stropů, beton, sádrokartonové, vláknocementové a dřevotřískové desky, reliéfní tapety. Podklad před prvním
nátěrem natřeme vodou rozředěnou AKRIL EMULZÍ (1 : 1). Zatřídění podle EN 13300: odolnost proti oděru za mokra: není odolný,
kryvost: třída 3 při 8,3 m²/l, vzhled: mat.
Spotřeba:
280 - 330 g/m² ve dvou vrstvách, podle hrubosti a savosti podkladu.
Aplikace:
Ředění vodou do 10 %. Nanáší se malířským válečkem s delším vlasem, štětcem nebo stříkáním ve dvou vrstvách. Pracovní
teplota: +5°C až +35°C. Doba schnutí (při 20°C a 65 % relativní vlhkosti vzduchu): cca 4 – 6 hodin (pro nanášení další vrstvy).
Nářadí ihned po použití omyjte vodou.

EAN:
Obj. číslo: MA4048
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Výrobce: Jub
Značka: Jub
Url produktu: https://www.bal.cz/jub-jupol-ekonomik-malirska-barva

https://www.bal.cz/jub-jupol-ekonomik-malirska-barva

